
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 57 del 12/04/2001
 

 
AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI RIUNITI" FOGGIA
 Concorso pubblico per n. 19 posti di Infermiere. Graduatoria.
IL DIRETTORE GENERALE
 
rende noto che, questa Azienda Ospedaliera con delibera n.276 del 23/03/2001, ha approvato le
seguenti graduatorie del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.19 posti di
Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere, di cui n.7 posti riservati a candidati interni:
 
GRADUATORIA GENERALE
01) Casorio Maria Pasqualina con punti 52,2983
02) Rutigliano Francesco " 48,7340
03) Faccilongo Maria Giovanna " 46,8583
04) Selvaggi Maria Assunta " 46,3029
05) Albrizio Amelia Maria Pia " 46,1947
06) Cambria Santa " 45,8909
07) Bove Antonietta " 45,5114
08) Cassano Agnese " 45,5065
09) De Leonardis Maria " 45,4136
10) Marchese Marilena " 45,3657
11) Raho Giuseppina " 45,1379
12) Delli Santi Giuseppe " 45,0817
13) Minutillo Alessandra " 45,0714
14) Consalvo Gaetano " 45,0053
15) Folchino Nicola " 44,5189
16) Salvatore Addolorata " 44,5070
17) Falcone Sara " 44,2283
18) Scisco Antonio Rosario " 44,1982
19) Libertazzi Angelina " 44.0747
20) Fuso Maria " 43,7519
21) Del Vecchio Pasquale " 43,4260
22) Solazzo Lidia " 43,2488
23) Terlingo Antonietta " 42,9200
24) Piancone Silvio " 42,8733
25) Di Feo Filomena " 42,1028
26) Narciso Lucia " 41,6746
27) Barletta Carmela " 41,6151
28) Cocco Giovanna Patrizia " 41,3786
29) Leggieri Rita Anna " 41,2922
30) Stella Francesco Paolo " 40,4660
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31) Brigante Grazia " 40,2880
32) Maffei Antonietta Anna " 40,1357
33) Zannella Teresa " 39,8526
34) Lambresa Loredana " 39,7995
35) Tenace Rachele " 39,7879
36) Nagliero Maria Grazia " 39,7108
37) Di Biase Grazia " 39,4962
38) Danza Alessandro Mario " 39,4680
39) Boccasile Isabella " 39,3883
40) Miccoli Matteo " 39,3476
41) Fuscaldi Rosaria " 38,9274
42) Schiavone Ornella " 38,6408
43) De Finis Lucia " 38,6137
44) Scarpone Raffaella " 38,2509
45) Mosticoni Ilaria " 36,7971
46) Piacquadio Maria " 36,5014
47) Bellino Anna " 36,2309
48) Agostinelli Fatima I. " 36,2046
49) Lauriola Filomena " 36,1133
50) De Lillo Carmelino " 35,9880
51) Pompa Maria Grazia " 35,4390
52) Spadaccino Dario " 35,2762
53) Santangelo Valter Michele " 34,3557
54) Pennetta Carmela " 34,2190
55) Lacavalla Giuseppe " 31,9347
56) Lombardi Cornelia " 30,0243
 
GRADUATORIA CANDIDATI INTERNI
D.M. 458/91
01) Casorio Maria Pasqualina con punti 52,2983
02) Rutigliano Francesco " 48,7340
03) Faccilongo Maria Giovanna " 46,8583
04) Selvaggi Maria Assunta " 46,3029
05) Albrizio Amelia Maria Pia " 46,1947
06) Cambria Santa " 45,8909
07) Bove Antonietta " 45,5114
08) Cassano Agnese " 45,5065
09) De Leonardis Maria " 45,4136
10) Marchese Marilena " 45,3657
11) Raho Giuseppina " 45,1379
12) Delli Santi Giuseppe " 45,0817
13) Minutillo Alessandra " 45,0714
14) Consalvo Gaetano " 45,0053
15) Folchino Nicola " 44,5189
16) Salvatore Addolorata " 44,5070
17) Falcone Sara " 44,2283
18) Scisco Antonio Rosario " 44,1982
19) Libertazzi Angelina " 44,0747
20) Fuso Maria " 43,7519
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21) Del Vecchio Pasquale " 43,4260
22) Solazzo Lidia " 43,2488
23) Terlingo Antonietta " 42,9200
24) Di Feo Filomena " 42,1028
25) Narciso Lucia " 41,6746
26) Cocco Giovanna Patrizia " 41,3786
27) Leggieri Rita Anna " 41,2922
28) Stella Francesco Paolo " 40,4660
29) Brigante Grazia " 40,2880
30) Maffei Antonietta Anna " 40,1357
31) Zannella Teresa " 39,8526
32) Lambresa Loredana " 39,7995
33) Tenace Rachele " 39,7879
34) Nagliero Maria Grazia " 39,7108
35) Di Biase Grazia " 39,4962
36) Danza Alessandro Mario " 39,4680
37) Boccasile Isabella " 39,3883
38) Fuscaldi Rosaria " 38,9274
39) Schiavone Ornella " 38,6408
40) De Finis Lucia " 38,6137
41) Piacquadio Maria " 36,5014
42) Bellino Anna " 36,2309
43) Lauriola Filomena " 36,1133
44) De Lillo Carmelino " 35,9880
45) Spadaccino Dario " 35,2762
46) Pennetta Carmela " 34,2190
47) Lacavalla Giuseppe " 31,9347
 
Dette graduatorie resteranno efficaci per un termine di anni due dalla data di pubblicazione per eventuali
coperture di posti per il quale il concorso è stato bandito e che successivamente ed entro tale data
dovessero essere disponibili.
Quanto sopra ai sensi del D.P.R. n.483 del 10/12/1997.
 
Orfino
________________________
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